
PORTARIA

 

PORTARIA Nº. 34/2019– GPM, 21 DE JANEIRO DE 2019. 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 
65, VI, da Lei Orgânica do Município. RESOLVE: Art. 1º 
NOMEAR a Senhora DÉBORA REGINA OLIVEIRA CRUZ 
SOUSA, CPF nº. 556.814.503-25, como Ordenadora de 
Despesas do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da 
Educação Básica e Valorização do Profissional da Educação – 
FUNDEB do Município de Pedreiras – MA. Art. 2º Esta portaria 
entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. ANTÔNIO FRANÇA DE 
SOUSA - Prefeito Municipal
 

ANO VII Nº 014 - PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2019 - PÁG - 01


	Página 1

